Consultas Agrupadas por Unidad Administrativa

Fecha de Inicio:

1 de enero del 2016

Fecha Final: 9 de mayo del 2016

I | | | |
0105 - TESORERIA 2000 Por la Prestacion del servicio de abastecimiento de agua potable 42,390.00
0105 - TESORERIA 2100 TITULO DE PERPETUIDAD 9,748.00
0105 - TESORERIA 300 Impuesto Predial Urbano 2,321,205.24
0105 - TESORERIA 301 Impuesto Predial Rezago Urbano 230,684.88
0105 - TESORERIA 100 Impuestos Sobre Espectdculos Publicos 15,526.72
0105 - TESORERIA 200 Impuestos sobre rifas, loterias, concursos o sorteos -
0105 - TESORERIA 400 Impuesto Predial Rustico 1,346,670.75
0105 - TESORERIA 401 Impuesto predial Rezago Rustico 91,577.89
0105 - TESORERIA 500 Impuesto Sobre adquisiciones de bienes inmuebles urbano 65,908.00
0105 - TESORERIA 600 Impuesto sobre adquisicidn de bienes inmuebles rusticos -
0105 - TESORERIA 700 Impuestos sobre lotes baldios sin bardear o falta de banquetas -
0105 - TESORERIA 800 Recargos Impuesto Predial Urbano 4,026.11
0105 - TESORERIA 801 Recargos Impuesto Predial Urbano Rezago 37,452.12
0105 - TESORERIA 802 Recargos Impuesto Predial Rustico 2,192.84
0105 - TESORERIA 803 Recargos Impuesto Predial Rustico Rezago 19,133.62
0105 - TESORERIA 900 Multa Impuesto Predial Urbano 17,190.00
0105 - TESORERIA 901 Multas Impuesto Prerdial Urbano Rezago 47,926.05
0105 - TESORERIA 902 Multas Impuesto Predial rustico 7,290.00
0105 - TESORERIA 903 Multas Impuesto Predial rustico Rezago 17,100.29
0105 - TESORERIA 1000 honorarios y gastos de ejecucion -
0105 - TESORERIA 1100 Actualizacion -
0105 - TESORERIA 1200 Otros Accesorios -
0105 - TESORERIA 1300 Otros Impuestos -
0105 - TESORERIA 1400 Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscal -
0105 - TESORERIA 1500 Contribucién de Mejora por Obra Publica -
0105 - TESORERIA 1600 De Aumento de Valor y Mejoria Especifica de la propiedad -
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3100
3200
3201
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De Aportacion por Mejoras de ejercicios Anteriores
Boletos de Mercado

Piso

Por Servicio de Alumbrado Publico
Inhumacion de Cadaver
Exhumacién de cadaver
Construccion y Mejora de Resinto
servicios de rastro

Deguello

por servicio de control canino

por reparacion de la via publica
Por Servicios de Proteccion Civil
Por Servicios de Proteccion Civil
boletos de unidad

por servicios de vigilancia

por servicios de transito y vialidad
Por Servicios de Catastro

por servicios oficiales diversos

por expedicidon nueva de permisos de licencias para funcionamientos de establecimientos
por revalidacion y canje de permisos o licencias para funcionamiento de estalecimientos
por expedicidn o revalidacion de licencia o permisos para anuncios publicitarios

Por Licencias de Construccidn reparacidn o restauracién de fincas

Carta de origen y vecindad
Certificado de residencia
Certificado de Identidad Simple
Credencial de identidad
Certificado de no Adeudo

No. Oficial

Alineamiento oficial
Subdivisidn

constancia de deslinde

cambio de uso de suelo

26,079.00
100,200.00
52,354.00
840,640.05
4,081.00

120,945.00
5,530.00
1,388.62
7,304.00

173,749.00
1,022.00

41,818.40
591.00
1,550.00
12,425.00
24,367.00
1,983.30
22,630.80



0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA
0105 - TESORERIA

3505
3506
3507
3508
3600
3700
3800
3900
4000
4100
4200
4300
4400
4500
4600
4700
4800
4900
5000
5100
5200
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5601
5603
5604
5605
5606
5607
5700

Dictamen de uso de Suelo

Solicitud de Verificacion

Inspeccidn ocular de Fraccionamiento
Autorizacion Definitiva

Por Servicios de Aseo Publico

Por Servicios de Administracién Ambiental
Por Inscripcién a Padrones

Por acceso a museos

Recargos

Multas

Honorarios y Gastos de Ejecucion
Actualizacion

Otros Accesorios

Derechos no comprendidos en la Fracciones de ley de Ingresos Causados en Ejercicio

PRODUCTOS BANCARIOS FIV
PRODUCTOS BANCARIOS Flll
Viajes de granzon

Enajenacién de Bienes Muebles e Inmuebles
Productos derivados del uso y aprovechamiento de bienes no sujetos a régimen de dominio publ
productos no comprendidos en las Fracciones de ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales

Honorarios y Gastos de Ejecucion
Recargos

Multa administrativa

Reintegro por responsabilidades
Carta de Bajos Recursos

Carta de Buena conducta
Dependencia Econdmica

Modo Honesto de Vivir
Comprobante de Domicilio
Comprobante de Ingresos

Curp

Indemnizacién por dafios a Bienes

800.00

6,700.00

11,588.75
17,009.71
2,991.00
74.00
481.00
148.00
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5800
5900
6000
7000
8000
9000
10000
10100
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10300
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20000
20100
20200
20300
20400
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4801
3405
5908
5608
4802
2104
3406
3407

intervencién de espectdculos publicos

Otros Aprovechamientos

Incentivos por administracion de impuestos municipales coordinados
Multas de Transito y Vialidad (INGRESOS PROPIOS)

multas por infracciones a la ley para la prevencidn y gestion integra de residuosl

Multas por Infracciones a otras disposiciones no fiscales
indemnizaciones de cheques devueltos por instituciones Bancarias
Aprovechamientos no comprendidos en las Fracciones de ley de Ingresos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados
Enajenacién de Fertilizantes pastos semillas y viveros

cuotas de recuperacion de politica de abastos

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Impuesto sobre Tenencia o uso de vehiculos

Fondo de Compensacion del Impuesto sobre automéviles nuevos
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios

Impuesto Especial Sobre Automaviles

Impuestos Sobre rifas, Loterias, sorteos y concursos

Impuesto a la Venta Final de Gasolina y Diésel

Fondo de Compensaciones a la Venta Final de Gasolina y Diésel
Otras Participaciones

Fondo de Aportacién para la infraestructura social municipal
Transferencia Federal por Convenio

Endeudamiento Interno

Renta de Maquinaria Retro

donativos

DIF medicamentos

DIF recuperaciones

Venta de block

Permiso de pantedn

Transporte Escolar

Donacion de empresas por redondeo

750.00

5,250.00

5,542,339.00
2,744,130.00
974.00
23,787.00
146,989.00
78,722.00
2,984.00
292,597.00
194,883.00
2,072,724.00

50,950.00
152,286.33
20,610.00
30,000.00
4,833.00
19,100.00
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3408

3509

7010

4820

4803

3409

3410

3411

3412

3413

20401

10801

20403

20404

4821
rendimientos 8218
rendimientos 8285
5901

3212

4822

OBRA

4823

4824

4825

20406

obras convenidas

OBRA CONVENIDA ANTORCHA
RENDIMIENTOS INV FlliI

RENDIMIENTOS FlII
FOPEDARIE 2013

REINTEGRO OBRA 2013

3414

Pago de agua y drenaje de la colonia La Cantera

Permiso de demolicion

Multas de transito y vialidad FIV

Renta de maquinaria y operacidn para apertura de caminos rurales

Renta de la motoconformadora

Lamparas

Cooperacion para limpieza de fraccionamiento

Recoleccidn de basura

Tirar pldstico

Donativos al departamento de bomberos

FONDO IV

fondo de fiscalizacion

PARTICIPACION FEDERAL 3 X 1 MIGRANTES

OBRAS CONVENIDAS 2013 PAVIMENTO CONCRETO DE LOS LOBOS

HOYAS DE AGUA

rendimientos de la cuenta de inversién 2044428218

rendimientos de la cuenta de inversion 2044428285

Estimulo fiscal federal

RECOLECCION DE PLASTICO Y OTROS PRODUCTOS RECICLABLES

HOYAS DE AGUA VARIAS COMUNIDADES

OBRAS CONVENIDAS 2013 PAV. ASFAL. EN ACCESO A LA ANTORCHA

LAMINAS APOYO A LA VIVIENDA

CAMINOS SACA COSECHAS

MEDICAMENTOS VACUNAS Y DESPARACITANTES

PAVIMENTO CONCRETO HIDRAULICO C.ALFREDO B BONFIL DE LOMA LINDA

obra convenida 2013 Pavimento de concreto hidraulico en calle principal de los lobos
OBRA CONVENIDA 2013 PAVIMETNO CONCRETO ASFALTICO EN ACCESO A LA COLONIA ANTORCI
RENDIMIENTOS DE FONDOS DE INVERSION FIV

RENDIMIENTOS DE FONDOS DE INVERSION FONDO IlI

FOPEDARIE 2013 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN PRIM. WENCESLAO VICTORIA
REINTEGRO POR AUDITORIA 2013 DE LA OBRA PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN C. PA
CERTIFICACION

730.00
60,368.00

19,500.00
5,400.00
2,925,660.00
229,290.00

140,400.00
3,500.00

1,136.00
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4826 HERBICIDAS

4827 ASPERSORAS

4828 PROGRAMA DEL EVENTO DE SEMILLA DE MAIZ
4804 VENTA DE CHATARRA

PISOS, MUROS Y TECHOS CONSTRUCCION DE PISOS, MUROS Y TECHOS
ARTESANIAS EVENTO DEL DIA DEL ARTESANO

3 x 1 migrantes 2014

DIA DEL ARTESANO

EL DIA DEL ARTESANO
SECRETARIA DE TURISMO

FONDO DE CONTINGENCIAS
RENDIMIENTOS INV. CTE 041 2015
REDIMIENTOS INV AG.2015
RENDIMIENTOS INV. AG. 679 2015 RENDIMIENTOS INV. AG. 679 2015

AREA DE DONACION AREA DE DONACION

PROYECTOS DE DESARROLLO REGION PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL 2014 PAVIMENTACION VARIAS CALLES DE LOMA LINDA
ADEUDO 2013 ADEUDO DE OBRAS DEL 2013 DEL GOBIERNO DEL ESTADO

FOMICH INGRESO DE FOMICH

BENEFICIARIOS SAN ANTONIO PAV. CALLE EMILIANO ZAPATA DE SAN ANTONIO

CONVENIO CONAFOR CONVENIO INCENDIOS FORESTALES 2015

FONDO ESTATAL DE LOS SERVICIOS P CONSTRUCCION DE DRENAJE EN CALLE PINO SUAREZ

FONDO ESTATAL DE LOS SERV. PUBLI'CONSTRUCCION DE DRENAJE EN CALLE 5 DE FEBRERO

FONDO ESTATAL DE LOS SERV. PUB. 2 CONSTRUCCION DE DRENAJE Y BIODIGESTOR EN NOROTO

ELECTRIFICACION EN SAN JOSE DE GIELECTRIFICACION EN SAN JOSE DE GRACIA OBRA CONVENIDA CON LA SECRETARIA DE PUEBLOS |
FONDO ESTATAL SERV. MPALES 2015 LIMPIEZA DE VALLADO EN EL CAMINO MARTIREZ DE ANTORCHA LOMA LINDA CON CONSTRUCCI
CAMELINAS CONSTRUCCION DE DRENAJE PRINCIPAL EN COL. CAMELINAS

FONDO SERV. PUB. MUNICIPALES 20:LIMPIEZA DE RIO LA CHORRERA EN COL. ANTORCHA DE TANGANCICUARO

FONDO ESTATALES P SERV. PUB. MUILIMPIEZA DE VALLADOS EN CALLE RUBEN C NAVARRO Y AMADO NERVO TANGANCICUARO

3 X1 MIGRANTES CASA DE DESACANSO REGIONAL PARA EL ADULTO MAYOR

3 X 1 MIGRANTES 2015 CASA DE DESACANSO REGIONAL PARA EL ADULTO MAYOR

CONTINGENCIAS 2015 PAVIMENTO HIDRAULICO CALLE FRANCISCO VILLA DE COLO. LOMA LINDA

FONDO ISR FONDO DE ISR

Becas para estudiante 3 x 1 migrntes

DIA DEL ARTESANO

DIA DEL ARTESANO 2014

SECRETARIA DE TURISMO

PAVIMENTACION DE PIEDRA AHOGADA EN CONCRETO EN CALLE HIDALDO EN LA LOCALIDAD DE
RENDIMIENTOS INV. CTE 041 2015

REDIMIENTOS INV AG.2015

3,500.00

400,000.00
50,000.00
8,135,074.79
241,402.00



0105 - TESORERIA  VALLE DE GUADALUPE CONSTRUCCION DE DRENAJE EN VALLE DE GUADALUPE 152,500.00
0105 - TESORERIA  COMEDEROS Y BEBEDEROS 2016 COMEDEROS Y BEBEDEROS 3,070.00
TOTAL 29,510,862.26



